2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ___________________                                                                 №_________
г. Биробиджан

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок предоставления подарочного комплекта «Подарок новорожденному» на территории Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 06.05.2020 № 142-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления подарочного комплекта «Подарок новорожденному» на территории Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 06.05.2020 № 142-пп «О Порядке предоставления подарочного комплекта «Подарок новорожденному» на территории Еврейской автономной области», следующие изменения:
- абзац девятый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«В комплект входят товары для детей, имеющие подтверждение производства на территории Российской Федерации, согласно приложению к настоящему Порядку.»;
- приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение
к Порядку предоставления подарочного комплекта «Подарок новорожденному» на территории Еврейской автономной области

Товары
для детей, имеющие подтверждение производства
на территории Российской Федерации,
входящие в подарочный комплект «Подарок новорожденному»

	№
п/п
	Наименование
	Количество

	1
	Боди с длинным рукавом
	1

	2
	Боди с коротким рукавом
	1

	3
	Шапочка
	1

	4
	Ползунки
	1

	5
	Одеяло байковое (плед)
	1

	6
	Пеленка фланелевая
	1

	7
	Пеленка тонкая
	1

	8
	Присыпка детская
	1

	9
	Термометр для воды
	1

	10
	Погремушка (прорезыватель для зубов)
	1

	11
	Подгузники
	1

	12
	Клеенка подкладная
	1

	13
	Письмо от губернатора Еврейской автономной области
	1

	Итого
	13».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя правительства области 		                                И.О. Чагаев
Ряполова/2025-136-пп-ДСЗН(1)

Ряполова/2025-136-пп-ДСЗН(1)